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Arbetet i den nya styrelsen fortgår med ett högt engagemang. I allt väsentligt fungerar driften 
mycket bra, vi har inte haft några oplanerade driftstopp. 

Styrelsen har nu kommit så långt i arbetet att vi kan genomföra årsredovisning för 
verksamhetsåret 2023. Kallelse för detta har sedan tidigare gått ut via vår hemsida.
Styrelsen planerar även att kunna genomföra årsredovisning för verksamhetsåret 2024 under 
våren. När detta är genomfört ligger vi mer i fas med arbetet och vi kan fokusera mer på det 
framtida arbetet. Mycket av vårt arbete i nuläget har inneburit att vi satt oss in i föreningens 
verksamhet och att vi hanterat ärenden som av olika anledningar hamnat lite efter.

Styrelsen ser över nuvarande rutiner för att på bästa sätt säkerställa att Harlösa Fiber 
samfällighetsförening leds och utvecklas på ett för medlemmarna fördelaktigt sätt. 

En del i detta arbete är att tillse att nya fastigheter kan komma in i samfälligheten och även få 
leverans av fiber. I dessa fall har styrelsen beslutat att för nya inkopplingar gäller att den nya 
kunden betalar en anslutningsavgift (som grundar sig på installation och grävning) samt 
gällande månadsavgifter. 
Det är positivt för oss att vi får in fler medlemmar, detta för att stärka vår gemensamma 
ekonomi i syfte att kunna fortsätta amortera våra lån så fort som det är möjligt. Vid 
kommande stämma under våren kommer styrelsen att informera om de olika alternativen vi 
ser för att kunna göra oss skuldfria och därmed minska framtida kostnader för båda GA 7 
(byn) och GA 8 (nejden).

Arbetet fortskrider med att se över nuvarande fakturering och eventuella fel och brister. Vi 
kontrollerar även att alla påskrivna avtal har registrerats hos Lantmäteriverket och hos vår 
ekonomiska förvaltare Riksbyggen.

Styrelsen har beslutat en policy vad vi bör göra om avgiften för fiberleverans ej betalas, vilket
har skett. Styrelsen beslutade att stänga av fiberleverans i de fall betalning ej inkommit efter 
anmodan.

Vi vill även passa på och påminna vad fastighetsägaren skall göra i de fall man gör ändringar i
ägandet av fastigheten. Gå in på vår hemsida se hur ni skall förfara.
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